
ЛИДЕРСКИ ВЕШТИНИ – ЛИДЕРОТ ВО СЕКОЈ ОД НАС

Како да ги унапредите лидерските вештини и успешно да ги водите своите соработници?

Predavač: Dragiša Ristovski (D.R. Gilbert)
09:10-09:30

Регистрација

09:30-10:50

МОДУЛ 1. КАКО ЛИДЕРСТВОТО ВЛИЈАЕ НА 

ПРОФИТАБИЛНОСТА НА КОМПАНИЈАТА И 

ТИМОТ?

1.1. Запознавање со агендата и целите на обуката;

1.2 .Улогата и феноментот ЛИДЕРСТВО, предизвици и решенија;

1.3. Основни функции на лидерството (кои активности не прават лидери);

1.4. Разлика помеѓу лидер и менаџер (каква позиција да се завземе);

1.5. 7 различни принципи на ефикасно лидерство.

10:55-11:00 Кафе пауза

11:00-12:30

МОДУЛ 2. КАКО УСПЕШНО ДА ГО МОТИВИРАТЕ 

ТИМОТ И ДА РАЗБЕРЕТЕ КАКО ФУНКЦИОНИРА Z 

- ГЕНЕРАЦИЈА?

2.1. Стимулација и мотивација на тимот;

2.2. 21 техника за успешна мотивација на соработниците;

2.3. Што ја подигнува, а што ја спречува мотивацијата?

2.4 Како да се мотивираат припадниоците на Z- генерацијата?

12:30-13:00 Пауза за ручек и освежување

13:00-14:20 МОДУЛ 3. КАКО УСПЕШНО ДА ВОДИТЕ ТИМ?

3.1. Емоционална интелигенција на лидерот (не можеш да ги водиш другите 

ако не си во можност да се водиш себеси);

3.2  Како ефикасно да ја пренесеш визијата на својот тим;

3.3. Како да се корегира нпосакуваното однесување, а при тоа да не се 

демотивира соработникот;

3.4. Разбирање на различните потреби на поединците во тимот.

14:20-14:25 Пауза

14:25-15:30
МОДУЛ 4. КАКОВ Е НАШИОТ ЛИДЕРСКИ СТИЛ?

4.1. Лидерски стилови (управувачки, инструкторски, влијателен и 

соработувачки);

4.2. Лидерство и промена;

4.3. Лидерска харизма, како извор на позитивно влијание.

АГЕНДА
25.09.2024.


